El Pleno de la Corporación Municipal, en fecha 27 de diciembre de 2019, acordó la 

adjudicación del contrato de servicios denominado servicio de ayuda a domicilio (SAD), a la 

empresa NOVAEDAT BENESTAR S.L.U., con CIF: B98764988,  por un importe anual de 

cuatrocientos cincuenta y un mil ciento cincuenta y tres euros (451.153,00 €), más dieciocho 

mil cuarenta y seis euros y doce céntimos (18.046,12 €) en concepto de IVA (4%), siendo el 

importe total de cuatrocientos sesenta y nueve mil ciento novena y nueve euros y doce 

céntimos (469.199,12 €). 

El contrato se firmó el 29 de enero de 2020. 

Su duración será de un año, tal y como se indica en el apartado E del Anexo I del Pliego de

[...]

por NOVAEDAT BENESTAR S.L.U, durante la anualidad vigente del contrato de servicio de 

ayuda a domicilio, expte.150997T (19/19-C) 

Habiéndose adjudicado el contrato mediante acuerdo de Pleno de fecha 27/12/2019, y 

ascendiendo el precio del contrato a cuatrocientos cincuenta y un mil ciento cincuenta y tres 

euros (451.153 €) más dieciocho mil cuarenta y seis euros con doce céntimos (18.046,12 €) de 

IVA (4%). TOTAL: cuatrocientos sesenta y nueve mil ciento noventa y nueve euros con doce 

céntimos (469.199,12 €), SE INFORMA: 

Los importes de las facturas presentadas en el ejercicio 2023, a fecha de este informe, y 

pendiente de facturar los servicios que se presten hasta la finalización del servicio, el 17 de 

diciembre, son los siguientes: 

Facturas presentadas 2023 IMPORTE FACTURADO